1 ze dne 1. 6. 2020  a dodatku č. 2 ze dne 16. 3. 2020 (dále jen „smlouva“), 
kterým se mění doručovací adresa, předmět pachtu a výše ročního pachtovného  

1. Na základě Čl. V smlouvy pachtýř povinen platit propachtovateli roční pachtovné ve výši 
16.614 Kč (slovy: šestnáct tisíc šest set čtrnáct korun českých) 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude upraveno na částku 16.509 Kč ( slovy: šestnáct tisíc pět set devět korun českých ) 
z důvodu: 

a) rozšíření předmětu pachtu o pozemky uvedené v příloze „ Výpočet pachtu k dodatku č. 3 „ 
s datem zahájení pachtu dne 1. 6. 2021. 

b) zúžení předmětu pachtu: Dne 20. 11. 2020 nabyla vlastnické právo k pozemku p. č. 
452/20 v k.

[...]

XXXXXXXXXXXXXXXXX na základě kupní smlouvy č. 1003922042. Ode dne podání návrhu 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí nenáleží propachtovateli pachtovné. 

K 1. 10. 2021 (nejbližší následující datum splatnosti) je pachtýř povinen zaplatit částku  
16.449 Kč (slovy: šestnáct tisíc čtyři sta čtyřicet devět korun českých).  

3. Dále se v tomto dodatku opravuje znění doručovací adresy: 

Původní znění: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nové znění: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

4. Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem